
Automobile Club Campobasso 

Delibera del Presidente 

L’anno 2018 il giorno 12 del mese di luglio il sottoscritto Luigi Di Marzo in qualità di Presidente pro-
tempore dell’Automobile Club Campobasso: 

Premesso che: 

- l'Ente ha deliberato di organizzare per l'anno 2018 il 26° Slalom Città di Campobasso;  

- le spese inerenti all'organizzazione della manifestazione trovano copertura nel Budget 

2018, approvato dall'Ente nel mese di ottobre 2017; 

- è stata formalizzata l'iscrizione a Calendario Sportivo nazionale del 26° Slalom Città di 

Campobasso e sono già state versate la quota di iscrizione al Calendario e le tasse 

ministeriali;   

- occorre provvedere, tra l'altro, all'acquisizione del servizio di premiazione per la 

Manifestazione comprensivo di trofei, etichettatura, assistenza durante la premiazione 

con facoltà di reso del materiale non utilizzato per gruppi e classi o altro non costituiti; 

- è stato richiesto preventivo di spesa alla ditta Frioni di Frioni Roberto & c. sas il quale si 

è dichiarato disponibile ad effettuare la fornitura e il servizio come richiesti; 

 

Considerata l'estrema urgenza di dover provvedere, 

 

DELIBERA 

 

- di approvare il Preventivo di spesa della ditta Frioni di Frioni Roberto & c sas come in allegato; 

- di autorizzare la richiesta di fornitura così come deliberata. 

- la spesa trova copertura nel Budget 2018. 

 IL  PRESIDENTE 
    Luigi Di Marzo 


